ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3203 от 28.04.2016
О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
«Магистральный водовод
по улице Кайдалова от улицы 1В
до улицы 2В (проспект Комсомольский)
в городе Сургуте»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением Думы города от 26.02.2016 № 838-V ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 457-III ГД «Об утверж-дении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», учитывая заявление Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»:
1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Магистральный водовод               по улице Кайдалова от улицы 1В до улицы 2В (проспект Комсомольский)            в городе Сургуте».
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» разработать проект планировки и проект межевания терри-тории для размещения линейного объекта «Магистральный водовод по улицы Кайдалова от улицы 1В до улицы 2В (проспект Комсомольский)
в городе Сургуте».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и в течение трех дней разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов